Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»

ПРОТОКОЛ №12
05.06.2014
СОВЕТА ШКОЛЫ

Присутствовали:
Дудко Валентина Петровна
Жаровская Ольга Викторовна – директор школы
Кунгуров Андрей Юрьевич – учитель истории и обществознания
Гуляева Галина Александровна – зам. директор по ВР, председатель ПК
Польская Лилия Александровна
Сугробова Наталья Ивановна
Спичак Леонид Николаевич – обучающийся 12-В класса

Повестка дня

1. Распределение премии работникам МБОУ ВСОШ

           Выступила директор школы, Жаровская О.В. Она предложила премировать следующих работников:
         1) из фонда экономии заработной платы (субвенция) по итогам работы за  2 полугодие 2013-2014 учебного года:

1. Кунгурову Андрею Юрьевичу, учителю истории и обществознания, в размере           рублей за качественную подготовку и проведение мероприятий, связанных с уставной деятельностью школы, качественное выполнение порученной работы, связанной с обеспечением рабочего процесса школы, за результативность работы по расширению общественного участия в управлении учреждением, за содействию развития личности, талантов и способностей обучающихся, за участие в профессиональных конкурсах разного уровня, качественную подготовку и своевременную сдачу отчетности, обеспечение высокого уровня исполнительной дисциплины.
2. Коломеец Степаниде Александровне, учителю иностранного языка,                   в размере        рублей, за качественную подготовку и проведение мероприятий, связанных с уставной деятельностью школы, за качественную подготовку и проведение внеклассных мероприятий с обучающимися, за результативность работы с несовершеннолетними обучающимися, за качественную подготовку и своевременную сдачу отчетности.
3. Сазановой Антонине Яковлевне, библиотекарю,                                                        в размере            рублей за организацию тематических выставок, за высокий уровень исполнительной дисциплины, за качественную подготовку внеклассных мероприятий, за содержание в образцовом порядке библиотечного фонда.
4. Гуляевой Галине Александровне, учителю физики,                                      в размере           рублей за  высокую исполнительскую дисциплину, за своевременность и качество предоставляемой аналитической, отчётной, статистической информации, за результативность от проведенных мероприятий по профилактике вредных привычек среди обучающихся, за качественное проведение внеклассной работы по предмету, за содействие развитию личности, талантов и способностей обучающихся

Постановили премировать следующих работников:
1) из фонда экономии заработной платы (субвенция) по итогам работы за  2 полугодие 2013-2014 учебного года:
1. Кунгурова Андрея Юрьевича, учителя истории и обществознания, в размере         рублей за качественную подготовку и проведение мероприятий, связанных с уставной деятельностью школы, качественное выполнение порученной работы, связанной с обеспечением рабочего процесса школы, за результативность работы по расширению общественного участия в управлении учреждением, за содействию развития личности, талантов и способностей обучающихся, за участие в профессиональных конкурсах разного уровня, качественную подготовку и своевременную сдачу отчетности, обеспечение высокого уровня исполнительной дисциплины.
2. Коломеец Степаниду Александровну, учителя иностранного языка,           в размере        рублей, за качественную подготовку и проведение мероприятий, связанных с уставной деятельностью школы, за качественную подготовку и проведение внеклассных мероприятий с обучающимися, за результативность работы с несовершеннолетними обучающимися, за качественную подготовку и своевременную сдачу отчетности.
3. Сазанову Антонину Яковлевну, библиотекаря,                                            в размере              рублей за организацию тематических выставок, за высокий уровень исполнительной дисциплины, за качественную подготовку внеклассных мероприятий, за содержание в образцовом порядке библиотечного фонда.
4. Гуляеву Галину Александровну, учителя физики,                                                    в размере        рублей за  высокую исполнительскую дисциплину, за своевременность и качество предоставляемой аналитической, отчётной, статистической информации, за результативность от проведенных мероприятий по профилактике вредных привычек среди обучающихся, за качественное проведение внеклассной работы по предмету, за содействие развитию личности, талантов и способностей обучающихся.

Председатель                                                                        В.П. Дудко

[bookmark: _GoBack] Секретарь:                                                                                   Т.А. Маслова